様式第１号（第７条関係）
条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日

庄　原　市　長　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名

　下記の条件付一般競争入札に参加したいので、添付書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格要件を満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

[bookmark: _GoBack]１．入札公告日　　　　　　年　　月　　日
２．工　事　名
３．工事個所　　庄原市
４．本件が電子入札対象案件である場合、電子入札システムでの参加ができない理由
(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)